Allegato n. 1

VARIAZIONE PARTE DESCRITTIVA BILANCIO GESTIONALE 20 17-2019

ISTITUZIONE DEL SEGUENTI CAPITOLI DI SPESA CON ATT RIBUZIONE DELLA TITOLARITA' GESTIONALE ALLA RISPETT

IVA STRUTTURA DIRIGENZIALE E RELATIVA CLASSIFICAZIO NE

DG

uoD

CAP/S

DENOMINAZIONE

MISS

PROG

TIT

MAC

IV LIVELLO PIANO DEI
CONTI/SIOPE

COFOG

Codice identificativo
UE

RIC/NON
RIC

Perimetro
Sanitario

5410

4880

SPESE PER OPERE DI RISTRUTTURAZIONE E
AMPLIAMENTO DELLA SEDE DI PORTICI
DELL'ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL MEZZOGIORNO (L.R. n. 10/2017 - art. 1, comma 9)

203

2.03.01.01.000

09.4

51 02

4176

FONDO SPECIALE PER LA PREVENZIONE E IL
CONTRASTO DELLA CRIMINALITA' ORGANIZZATA (L.R.
N. 10/2017 - art. 1, comma 55)

14

203

2.03.03.03.000

04.4

5102

4150

AGEVOLAZIONI ALLE IMPRESE PER LA
REALIZZAZIONE DI NUOVI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI
SUL TERRITORIO REGIONALE (L.R. n. 10/2017 - art. 1,
comma 60)

14

203

2.03.03.03.000

04.4

40 03

91

2072

FONDO PER LO STUDIO E LA CONOSCENZA DELLA
STORIA, DELL'ECONOMIA E DELLE IDEE SOCIALI DEL
MEZZOGIORNO (.L.R n. 10/2017 art 1, comma 76)

104

1.04.04.01.000

08.2

60 10

697

FONDO PER LA RISTRUTTURAZIONE DELLA SOCIETA'
IN HOUSE SVILUPPO CAMPANIA SPA E CORRELATI
INTERVENTI SUL CAPITALE (L.R. n. 10/2017 - ART. 1,
COMMA 81)

14

301

3.01.01.03.000

011

MODIFICA DENOMINAZION

E DEI SEG

DG

uoD

CAP/S

DENOMINAZIONE

MISS

PROG

TIT

54 12

4492

CONTRIBUTO ALL'ENTE AUTONOMO TEATRO SAN
CARLO FINALIZZATO AL CONSOLIDAMENTO DEL
PIANO DI RIEQUILIBRIO (ART. 1, COMMA 87, L.R.
6/5/2013, N. 5 E(L.R. N. 10/2017 - art. 1, comma 77)

5412

5110

PREMIO DI DESIGN MASSIMO VIGNELLI (ART 10
COMMA 5 LR 1/2016 E (L.R. N. 10/2017 - art. 1, comma
80)

UENTI CAPITOLI DI SPE SA

fonte: http://burc.regione.campania.it
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